
 

 

 

 

 

 

 

Zpráva vrchního rozhodčího 

z krajského bodovacího turnaje ve stolním tenise 

VELKÁ CENA CHODOVA 2023 kat. U13 

29.10.2023 

 

 

V neděli 29.10.2023 se v Chodově uskutečnil krajský bodovací turnaj ve stolním tenise Velká 

cena Chodova 2023 v kategorii mladšího žactva (U13). Pořadatel si pro sportovce připravil 

tradičně důstojné prostředí, hrálo se na 7 stolech zn. Donic s plastovými míčky zn. Joola Prime, 

součástí byl bufet a pro nejlepší pěkné poháry. Na základě došlých přihlášek se prezentovalo 

22 mladších žáků a 9 mladších žákyň. Dvouhra se hrála dvoustupňovým systémem, soutěž 

čtyřher a útěcha vyřazovacím jednostupňovým způsobem. V prvním stupni byli hráči 

rozlosováni do základních skupin, kdy první dva postupovali do vyřazovací části do boje o 

poháry a další ceny. K údivu vrchního rozhodčího byl turnaj velmi plynulý a přes drobné 

korekce nebylo třeba do turnaje vůbec zasahovat. Mladší žactvo se popralo i s rolí rozhodčích, 

v několika případech i za asistenci rodičů nebo trenérů.  Atmosféra byla velmi bojovná, zároveň 

příjemná, závěrečné zápasy představovaly kvalitní a pohledný krajský stolní tenis, zejména 

pak finálová bitva současných rivalů Petra POSTOLKY a Petra TONHAUSERA. Prezence byla 

ukončena v 08:30 h, turnaj byl zahájen v 09:00 h slavnostním nástupem. Všichni hráli v duchu 

fair-play, nebylo přistoupeno k žádnému disciplinárnímu postihu. Turnaj byl zakončen ve 13:30 

h předáním pohárů a dalších premiérových bonusů. Vrchní rozhodčí závěrem přeje hodně síly 

do další tréninkové přípravy, která je v této věkové kategorii velmi důležitá.  

 

DVOUHRA MLADŠÍCH ŽÁKŮ     

1. místo – Petr POSTOLKA, SKST Cheb 

2. místo – Petr TONHAUSER, SKST Chodov 

3. místo – Miroslav PECHÁČEK, TJ Luby 

DVOUHRA MLADŠÍCH ŽÁKYŇ 

1. místo – Kamila POSTLOVÁ, TTC Karlovarsko 2020 

2. místo – Tereza MIHÁLOVÁ, TJ Baník Vintířov 

3. místo – Ketrin Anna SCHNEBERGEROVÁ, TJ Baník Vintířov 

 

Zpracoval: 

Mgr. Bc. Jan Kořínek, vrchní rozhodčí licence B, C 



Jméno a příjmení Klub

1 Petr TONHAUSER SKST Chodov

2 Lukáš SLABÝ SKST Chodov

3 Martin ZAVÁZAL SKST Chodov

4 Michal JEŽEK SKST Chodov

5 Jan MARKO SKST Chodov

6 Ondřej ŠUSTR SKST Chodov

7 Tomáš KYSELA SKST Chodov

8 Mikuláš VÁLA SKST Chodov

9 Petr POSTOLKA SKST Cheb

10 Lukáš POSTOLKA SKST Cheb

11 Daniel POSTOLKA SKST Cheb

12 Ladislav MÜLLER TJ Baník Vintířov

13 Miroslav PECHÁČEK TJ Luby

14 Nathaniel DRUNECKÝ TJ Luby

15 Ondřej HOLBIČKA TJ Luby

16 Vu Dinh TIEP (Toník) TJ Luby

17 Karel KOSEČEK TJ Sokol Velká Hleďsebe

18 Ondřej ŽÁRA TJ Sokol Velká Hleďsebe

19 Filip LEVINSKÝ KST Karlovy Vary

20 Vítek ŽÁK KST Karlovy Vary

21 Tomáš JEDLIČKA TJ Jiskra Aš

22 Adam HORVÁTH TJ Jiskra Aš

1 Kristýna SKOKOVÁ SKST Chodov

2 Veronika ZRŮBECKÁ SKST Chodov

3 Barbora HORÁKOVÁ TJ Luby

4 Kateřina KUCHTOVÁ TJ Luby

5 Tereza MIHÁLOVÁ TJ Baník Vintířov

6 Mirka LUDROVSKÁ TJ Baník Vintířov

7 Ketrin Anna SCHNEBERGEROVÁ TJ Baník Vintířov

8 Kamila POSTLOVÁ TTC Karlovarsko 2020

9 Marie STŘÍBRNÁ TJ Spartak Horní Slavkov

PREZENČNÍ LISTINA

VELKÁ CENA CHODOVA 2023 - kat. U13



1. STUPEŇ - SKUPINOVÝ VELKÁ CENA CHODOVA 2023

Jméno         Klub/Oddíl 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Petr POSTOLKA - SKST Cheb X 3:0 3:0 3:0 1

2. Ondřej ŠUSTR - SKST Chodov 0:3 X 0:3 0:3 4

3. Martin ZAVÁZAL - SKST Chodov 0:3 3:0 X 3:0 2

4. Adam HORVÁTH - TJ Jiskra Aš 0:3 3:0 0:3 X 3

Jméno         Klub/Oddíl 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Petr TONHAUSER - SKST Chodov X 3:0 3:0 3:0 1

2. Vítek ŽÁK - KST Karlovy Vary 0:3 X 3:1 3:0 2

3. Lukáš POSTOLKA - SKST Cheb 0:3 1:3 X 3:0 3

4. Tomáš KYSELA - SKST Chodov 0:3 0:3 0:3 X 4

Jméno         Klub/Oddíl 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Ladislav MÜLLER - TJ Baník Vintířov X 3:0 3:0 3:0 1

2. Ondřej HOLBIČKA - TJ Luby 0:3 X 0:3 0:3 4

3. Michal JEŽEK - SKST Chodov 0:3 3:0 X 3:0 2

4. Karel KOSEČEK - TJ Sokol V. Hleďsebe 0:3 3:0 0:3 X 3

Jméno         Klub/Oddíl 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Miroslav PECHÁČEK - TJ Luby X 3:0 3:0 3:0 1

2. Filip LEVINSKÝ - KST Karlovy Vary 0:3 X 3:0 3:0 2

3. Daniel POSTOLKA - SKST Cheb 0:3 0:3 X 3:0 3

4. Jan MARKO - SKST Chodov 0:3 0:3 0:3 X 4

Jméno         Klub/Oddíl 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Vu Dinh Tiep - TJ Luby X 3:0 3:0 1

2. x X

3. Mikuláš VÁLA - SKST Chodov 0:3 X 0:3 3

4. Ondřej ŽÁRA - TJ Sokol V. Hleďsebe 0:3 3:0 X 2

Jméno         Klub/Oddíl 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Nathaniel DRUNECKÝ - TJ Luby X 3:0 3:2 1

2. x X

3. Lukáš SLABÝ - SKST Chodov 0:3 X 0:3 3

4. Tomáš JEDLIČKA - TJ Jiskra Aš 2:3 3:0 X 2

Jméno         Klub/Oddíl 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Kamila POSTLOVÁ - TTC Karlovarsko 2020 X 3:0 3:0 1

2. x X

3. Mirka LUDROVSKÁ - TJ Baník Vintířov 0:3 X 3:0 2

4. Veronika ZRŮBECKÁ - SKST Chodov 0:3 0:3 X 3

Jméno         Klub/Oddíl 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Ketrin A. Schnebergerová - TJ B. Vintířov X 3:0 3:1 1

2. x X

3. Barbora HORÁKOVÁ - TJ Luby 0:3 X 0:3 3

4. Kristýna SKOKOVÁ - SKST Chodov 1:3 3:0 X 2



Jméno         Klub/Oddíl 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Tereza MIHÁLOVÁ - TJ Baník Vintířov X 3:0 3.0 1

2. x X

3. Marie STŘÍBRNÁ - TJ Spartak H. Slavkov 0:3 X 3:0 2

4. Kateřina KUCHTOVÁ - TJ Luby 0:3 0:3 X 3

2. stupeň

FINÁLOVÁ SKUPINA - MLADŠÍ ŽÁKYNĚ

Jméno         Klub/Oddíl 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Kamila POSTLOVÁ - TTC Karlovarsko 2020 X 3:0 3:0 1

2. X X

3. Ketrin A. Schnebergerová - TJ B. Vintířov 0:3 X 1:3 3

4. Tereza MIHÁLOVÁ - TJ Baník Vintířov 0:3 3:1 X 2

SKUPINA 4. - 6. MÍSTO - MLADŠÍ ŽÁKYNĚ

Jméno         Klub/Oddíl 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Mirka LUDROVSKÁ - TJ Baník Vintířov X 3:1 3:0 4

2. X X

3. Kristýna SKOKOVÁ - SKST Chodov 1:3 X 3:2 5

4. Marie STŘÍBRNÁ - TJ Spartak H. Slavkov 0:3 2:3 X 6

SKUPINA 7. - 9. MÍSTO - MLADŠÍ ŽÁKYNĚ

Jméno         Klub/Oddíl 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Veronika ZRŮBECKÁ - SKST Chodov X 0:3 0:3 9

2. X X

3. Kateřina KUCHTOVÁ - TJ Luby 3:0 X 3:1 7

4. Barbora HORÁKOVÁ - TJ Luby 3:0 1:3 X 8



Velká cena Chodova 2023
2. STUPEŇ - DVOUHRA ŽÁKŮ

O 3. místo:
TIEP 1
PECHÁČEK 3

TONHAUSER

TONHAUSER

3:2
ZAVÁZAL

TONHAUSER
3:0

bye

3:0
ŽÁRA

TONHAUSER
3:0

DRUNECKÝ

DRUNECKÝ

PECHÁČEK
3:0

JEŽEK

ŽÁRA

bye

TIEP
3:2

bye

MÜLLER

MÜLLER

3:0
PECHÁČEK

PECHÁČEK

POSTOLKA PETR

3:0
TIEP

TIEP
3:1

ŽÁK

JEDLIČKA

LEVINSKÝ
3:2

LEVINSKÝ

POSTOLKA P.

POSTOLKA P.

POSTOLKA P.

bye

POSTOLKA P.
3:0



Velká cena Chodova 2023
ČTYŘHRA ŽÁKŮ

O 3. MÍSTO
TONHAUSER,VÁLA 3
ŽÁK, LEVINSKÝ 0

ŽÁK-LEVINSKÝ

DRUNECKÝ-HOLBIČKA

ZAVÁZAL-MARKO

D. + L. POSTOLKOVI

PECHÁČEK-TIEP

D. + L. POSTOLKOVI
3:1

ŠUSTR-KYSELA

JEDLIČKA-HORVÁTH

TONHAUSER-VÁLA
3:0

PECHÁČEK-TIEP

PECHÁČEK-TIEP
3:0

MÜLLER-POSTOLKA P.

ŽÁRA-KOSEČEK

3:0

JEŽEK-SLABÝ

ŽÁK-LEVINSKÝ
3:0

TONHAUSER-VÁLA

MÜLLER-POSTOLKA
3:0

ŽÁK-LEVINSKÝ
3:1

JEDLIČKA-HORVÁTH
3:0

MÜLLER-POSTOLKA P.
3:0

MÜLLER-POSTOLKA P.
3:0



Velká cena Chodova 2023
ČTYŘHRY - ŽÁKYNĚ

O 3. MÍSTO
HORÁKOVÁ, KUCHTOVÁ 3
SKOKOVÁ, ZRŮBECKÁ 0

POSTLOVÁ
STŘÍBRNÁ

POSTLOVÁ
STŘÍBRNÁ

HORÁKOVÁ

3:0

KUCHTOVÁ

LUDROVSKÁ-SCHNEBERGEROVÁ
3:1

SCHNEBERGEROVÁ

3:0

LUDROVSKÁ

ZRŮBECKÁ
SKOKOVÁ

SCHNEBERGEROVÁ
LUDROVSKÁ



ÚTĚCHA
MLADŠÍ ŽÁCI

POSTOLKA D.

POSTOLKA D.

3:2
ŠUSTR

POSTOLKA D.
3:0

bye

VÁLA

POSTOLKA D.
3:0

HOLBIČKA

ŠUSTR

VÁLA
3:0

bye

VÁLA

bye

SLABÝ
3:1

bye

SLABÝ

SLABÝ

3:1
KYSELA

KYSELA

POSTOLKA DANIEL

3:1
KOSEČEK

KOSEČEK

bye

HORVÁTH

HORVÁTH
3:1

MARKO

POSTOLKA L.

POSTOLKA L.

POSTOLKA L.

bye

POSTOLKA L.
3:0



1 Petr POSTOLKA SKST Cheb

2 Petr TONHAUSER SKST Chodov

3 Miroslav PECHÁČEK TJ Luby

4 Vu Dinh TIEP (Toník) TJ Luby

5-8 Ladislav MÜLLER TJ Baník Vintířov

5-8 Filip LEVINSKÝ KST Karlovy Vary

5-8 Ondřej ŽÁRA TJ Sokol Velká Hleďsebe

5-8 Nathaniel DRUNECKÝ TJ Luby

9-12 Michal JEŽEK SKST Chodov

9-12 Martin ZAVÁZAL SKST Chodov

9-12 Tomáš JEDLIČKA TJ Jiskra Aš

9-12 Vítek ŽÁK KST Karlovy Vary

13 Daniel POSTOLKA SKST Cheb

14 Lukáš POSTOLKA SKST Cheb

15-16 Lukáš SLABÝ SKST Chodov

15-16 Mikuláš VÁLA SKST Chodov

17-20 Ondřej ŠUSTR SKST Chodov

17-20 Tomáš KYSELA SKST Chodov

17-20 Karel KOSEČEK TJ Sokol Velká Hleďsebe

17-20 Adam HORVÁTH TJ Jiskra Aš

21-22 Jan MARKO SKST Chodov

21-22 Ondřej HOLBIČKA TJ Luby

1 Kamila POSTLOVÁ TTC Karlovarsko 2020

2 Tereza MIHÁLOVÁ TJ Baník Vintířov

3 Ketrin Anna SCHNEBERGEROVÁ TJ Baník Vintířov

4 Mirka LUDROVSKÁ TJ Baník Vintířov

5 Kristýna SKOKOVÁ SKST Chodov

6 Marie STŘÍBRNÁ TJ Spartak Horní Slavkov

7 Kateřina KUCHTOVÁ TJ Luby

8 Barbora HORÁKOVÁ TJ Luby

9 Veronika ZRŮBECKÁ SKST Chodov

VELKÁ CENA CHODOVA 2023 - kat. U13

CELKOVÉ POŘADÍ



 

 

 

 

  



 

 


